
UCHWAŁA NR V/40/2024  
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przekazania petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) Rada Miejska w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Rada Miejska w Miastku przekazuje Burmistrzowi Miastka według właściwości do załatwienia petycję 
z dnia 22 sierpnia 2024 r. najemców lokali mieszkalnych i socjalnych należących do Gminy Miastko w sprawie 
odwołania ze stanowiska Dyrektora Zarządu Mienia Komunalnego. 

2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku do przekazania petycji Burmistrzowi 
Miastku i zawiadomienia podmiotu składającego petycję o jej przekazaniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Miastko. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C1ED8B-C7B8-4890-9515-A29483A02FE1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 22 sierpnia 2024 r. do Urzędu Miejskiego w Miastku wpłynęło pismo najemców lokali 

mieszkalnych i socjalnych we własności Gminy Miastko w sprawie odwołania z funkcji Dyrektora Zarządu 

Mienia Komunalnego Pani Joanny Szwedy.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Miastku w dn. 22 sierpnia 2024 r. przekazał do rozpatrzenia w/w 

pismo do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 Komisja na posiedzeniu w dniu 30 sierpnia 2024 r., ustaliła, iż organem właściwym, na zasadzie 

przepisów art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

609 z późn. zm.), do rozpatrzenia petycji jest Burmistrz Miastka, dlatego też stosownie do art. 6 ust. l ustawy 

o petycjach zasadne jest przekazanie petycji do rozpatrzenia Burmistrzowi, jako zwierzchnikowi 

służbowemu kierowników gminnych jednostek organizacyjnych.  

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C1ED8B-C7B8-4890-9515-A29483A02FE1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/40/2024  RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-08-30T10:30:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




